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60241

8701211
8702132

310782D
310718D

 
 

mausgrau / türkis
schwarz / karminrot

(B)278 x (T)347 x (H)267 mm
(B)278 x (T)347 x (H)267 mm

4 Schubladen
  

8700450
8701213

310725D
310788D

 
 

mausgrau / lemongrün
mausgrau / mandarine

(B)278 x (T)347 x (H)267 mm
(B)278 x (T)347 x (H)267 mm

4 Schubladen
  

 

8701212
8701210

310784D
310703D

 
 

mausgrau / himbeer
mausgrau / königsblau

(B)278 x (T)347 x (H)267 mm
(B)278 x (T)347 x (H)267 mm

4 Schubladen
  

8701214
8701209

310795D
310498D

 
 

mausgrau / apfelgrün
mausgrau / harlekin

(B)278 x (T)347 x (H)267 mm
(B)278 x (T)347 x (H)267 mm

4 Schubladen
  

Schubladenbox BIG-BOX

Schubladenbox BIG-BOX, schwarz / violettSchubladenbox BIG-BOX, schwarz / karminrotSchubladenbox BIG-BOX, mausgrau / türkis

Schubladenbox BIG-BOX, mausgrau / mandarineSchubladenbox BIG-BOX, mausgrau / lemongrünSchubladenbox BIG-BOX, mausgrau / königsblau

Schubladenbox BIG-BOX, mausgrau / himbeerSchubladenbox BIG-BOX, mausgrau / harlekinSchubladenbox BIG-BOX, mausgrau / apfelgrün

Schubladenbox  BIG-BOX - Iderama
• Gehäuse aus Polystyrol
• Schubladen mit Auszugstopp
• griffgünstige Aussparung ermöglicht das Einschieben von Ablagegut ohne Öffnen der Schublade
• für Format DIN A4+
• Schubladenhöhe: 55 mm
• Erklärung: Farbe = Gehäusefarbe / Einsatzfarbe

Anwendungsbeispiele:
- für die Ablage von Dokumenten aller Art

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt
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60241

8701136316014D schwarz(B)298 x (T)246 x (H)36 mm Zubehör: Schubladen-Einsatz DRAWINSERT
8702334310720D schwarz / violett(B)278 x (T)347 x (H)267 mm4 Schubladen 

Produkt Ausführung Maße Farbe VE Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


