

Schubladenbox BIG-BOX - Iderama

- Gehäuse aus Polystyrol
- Schubladen mit Auszugstopp
- griffgünstige Aussparung ermöglicht das Einschieben von Ablagegut ohne Öffnen der Schublade
- für Format DIN A4+
- Schubladenhöhe: 55 mm
- Erklärung: Farbe = Gehäusefarbe / Einsatzfarbe

Schubladenbox BIG-BOX, mausgrau / türkis

Anwendungsbeispiele:

- für die Ablage von Dokumenten aller Art



Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Schubladenbox BIG-BOX	4 Schubladen	(B)278 x (T)347 x (H)267 mm (B)278 x (T)347 x (H)267 mm	mausgrau / apfelgrün mausgrau / harlekin		310795D 310498D	8701214 8701209
	4 Schubladen	(B)278 x (T)347 x (H)267 mm (B)278 x (T)347 x (H)267 mm	mausgrau / himbeer mausgrau / königsblau		310784D 310703D	8701212 8701210
	4 Schubladen	(B)278 x (T)347 x (H)267 mm (B)278 x (T)347 x (H)267 mm	mausgrau / lemongrün mausgrau / mandarine		310725D 310788D	8700450 8701213
	4 Schubladen	(B)278 x (T)347 x (H)267 mm (B)278 x (T)347 x (H)267 mm	mausgrau / türkis schwarz / karminrot		310782D 310718D	8701211 8702132

Schubladenbox BIG-BOX, schwarz / karminrot

Schubladenbox BIG-BOX, schwarz / violett

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
	4 Schubladen	(B)278 x (T)347 x (H)267 mm	schwarz / violett		310720D	8702334
Zuhehör: Schuhladen-Finsatz DRAWINSERT		(B)298 x (T)246 x (H)36 mm	schwarz		316014D	8701136